Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του εδ. δ) 

του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 

2.356,00 €, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, για τη διαγραφή του συνολικού ποσού 

των δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ 2.356,00 € από τον υπ’ αριθμ. 5850/2025 Χρηματικό 

Κατάλογο, ως αποζημίωση για ζημιά σε μεταλλική κολώνα φωτισμού στο 1ο χλμ της περιφερειακής οδού 

Λάρισας-Τρικάλων στον κ. Τσιαμούρα Γρηγόριο του Χρήστου με ΑΦΜ 134***270. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του συνολικού ποσού των δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα έξι ευρώ (2.356,00) 

€ από τον υπ’ αριθμ. 5850/2025 χρηματικό κατάλογο, από κ. Τσιαμούρα Γρηγόριο του Χρήστου με ΑΦΜ 

134***270, διότι καταχωρήθηκε εκ παραδρομής, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ